
第 90 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。新型コロナウイルスの感染防止に向けた当社の

対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあ
げます。  
  

記 
  
【当社の対応について】  

・役員、株主総会運営係員は、検温を含め、あらかじめ体調を十分に確認した上で参加いたします。 
・役員、株主総会運営係員は、マスク着用（一部運営スタッフは手袋も着用）で対応をさせていただ

きます。 
・1 階エレベーターホールにサーモグラフィーを設置いたします。 
・受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。  
・換気のため、開催中に窓やドアを開放させていただくことがあります。 
・株主総会は速やかな運営を心掛け、議事は例年より時間を短縮して行う予定です。 

  
【株主様へのお願い】 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にもご留意い
ただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・ご高齢の方や基礎疾患がある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へのご出席を見合
わせることもご検討ください。 

・株主総会の議決権行使は、書面による方法もございますので、そちらのご利用も併せてご検討くだ
さい。詳しくは招集ご通知２ページをご参照ください。  

  
【来場される株主様へのお願い】 

・ご来場の株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、マスク着用にご協力などの感
染予防にご配慮いただきますようお願い申しあげます。 

・１階エレベーターホールにサーモグラフィーを設置いたしますので、株主様の体温計測にご協力を
お願いいたします。37.5 度以上の発熱が確認された場合は入場をお断りさせていただきます。 

・お座席の間隔を広く取るため、十分な座席数がご用意できない場合がございます。 
・ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には、株主総会運営係員がお声掛けをさせていただく

ことがございますので、あらかじめご了承ください。  
  

ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。なお、今後の状況変化によっては上記の内容
を更新いたしますので、適宜ご確認を頂ければ幸いに存じます。 
 新型コロナウイルス感染症の一日も早い終息を心よりお祈り申しあげます。 


